



Alpha Electric A/S

Niels Olsens Vej 1, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 26 90 40 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2017.

Thomas Fogt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alpha Electric A/S Niels Olsens Vej 1 3650 Ølstykke
	Hjemmeside: www.alphaelectric.dk
	CVR-nr.: 26 90 40 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Müller, formand Lars Sundling Søren Danielsen
Direktion	Søren Danielsen, direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank
Modervirksomhed	Wilibur Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive el-installationsvirksomhed på Sjælland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 24.881 t.kr. mod 21.168 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.054 t.kr. mod 1.094 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	24.880.781	21.168
1 Personaleomkostninger	-23.410.633	-19.734
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-109.619	-19
Driftsresultat	1.360.529	1.415
Andre finansielle indtægter	0	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-3
Resultat før skat	1.360.529	1.414
Skat af årets resultat	-306.167	-320
Ordinært resultat efter skat	1.054.362	1.094
Årets resultat	1.054.362	1.094
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500
Overføres til overført resultat	554.362	594
Disponeret i alt	1.054.362	1.094

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	363.775	215
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>363.775</u>	<u>215</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>363.775</u>	<u>215</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	35.000	11
Varebeholdninger i alt	<u>35.000</u>	<u>11</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.366.214	7.098
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	19
Andre tilgodehavender	76.500	77
Periodeafgrænsningsposter	397.561	405
Tilgodehavender i alt	<u>9.840.275</u>	<u>7.599</u>
Likvide beholdninger	3.586.401	4.421
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.461.676</u>	<u>12.031</u>
Aktiver i alt	<u>13.825.451</u>	<u>12.246</u>

Balance 31. december

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	625.000	625
6 Overført resultat	2.533.808	1.980
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500
Egenkapital i alt	3.658.808	3.105
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	905.460	599
Hensatte forpligtelser i alt	905.460	599
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	743.510	1.122
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.585.953	4.184
Gæld til tilknyttede virksomheder	481.017	0
Anden gæld	3.450.703	3.236
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.261.183	8.542
Gældsforpligtelser i alt	9.261.183	8.542
Passiver i alt	13.825.451	12.246
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		
10 Nærtstående parter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	19.066.719	16.146
Pensioner	3.153.238	2.454
Andre omkostninger til social sikring	411.143	435
Personaleomkostninger i øvrigt	779.533	699
	23.410.633	19.734
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	52	49
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3
	0	3
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	717.385	709
Tilgang i årets løb	277.842	189
Afgang i årets løb	-163.400	-180
Kostpris 31. december 2016	831.827	718
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-311.731	-599
Årets af-/nedskrivninger	-280.215	-53
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	123.894	149
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-468.052	-503
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	363.775	215
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	68.776.445	26.402
Modtagne forudbetalinger fra kunder (debet)	243.952	643
Modtagne acotobetalinger	-69.020.397	-27.045
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	0	0
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	625.000	625

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
	<u>625.000</u>	<u>625</u>
<p>Aktiekapitalen består af 625 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.979.446	1.386
Årets overførte overskud eller underskud	<u>554.362</u>	<u>594</u>
	<u>2.533.808</u>	<u>1.980</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>500</u>
	<u>500.000</u>	<u>500</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:</p>		
Varebeholdninger	35 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	9.366 t.kr.	
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Garantiforpligtelser		<u>8.636</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>8.636</u>

9. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 801 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 40 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.139 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wilibur Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

10. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Willibur Holding ApS

Hovedaktionær

Langløbet 16

4040 Jyllinge

Transaktioner

Selskabet har indgået aftale om leje af ejendommen Niels Olsens Vej 1, 3650 Ølstykke. Ejendommen ejes af Wilibur Holding ApS. Lejeaftalen er indgået på markedsvilkår.
